АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2021 № 1058                                                                                с. Смоленское

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул.Красноярская, 106, кв.1
Рассмотрев заявление Чертолясовой Жанны Владимировны  от 16.12.2021 г. (вх. Ч-745-02-18) о перераспределении земельного участка, находящегося в частной собственности и земель, находящихся в государственной собственности и прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (кадастровый квартал №22:41:021235), в соответствии с п. 1 ст. 11.7, п. 3 ст. 39.28, 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, с кадастровым номером: 22:41:021235:ЗУ1, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул.Красноярская, 106, кв.1, площадью 1099 кв. м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: Ж1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами, согласно Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Смоленский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденных решением Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 30.06.2017 г. №46, образуемого в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 22:41:021247:5, площадью 956 кв. м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район,                с. Смоленское, ул. Красноярская, 106, кв.1 и земель, находящихся в государственной собственности до разграничения, площадью 143 кв. м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов.

2. Предоставить Чертолясовой Жанне Владимировне право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента его издания.
Глава района                                                                                            Л.В. Моисеева